
002661D.R.A. n. _-----'=---- ~/2017
Cap. 155305

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL' AGRICOLTURA,

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIO ALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

AREA l - AFFARI E SERVIZI GENERALI

Il Dirigente dell' Area I

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 08/07/1977, n047 e s.m. i;
VISTA la legge regionale 15/05/2000, nOlO;
VISTA la legge regionale 6 aprile 1996, n. 16 "Riordino della legislazione in materia forestale e di

tutela della vegetazione" e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P. Reg. 5 dicembre 2009 n. 12 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16

dicembre 2008, n.~19, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali. Ordinamento del
Governo e dell'Amministrazione della Regione";

VISTO il D.P. n. 6 del 18/0112013 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16/12/2008, n. 19.
Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della
Regione 5/12/2009, n. 12 e successive modifiche ed integrazioni";

VISTO l'art. 34 della legge regionale 15 maggio 2013 n. 9 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
2013. Legge di stabilità regionale";

VISTA la legge regionale 6 aprile 1996, n. 16 "Riordino della legislazione in materia foresta le e di tutela della
vegetazione" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli artt. 26 e 27 del Decreto legislativo 14/03/2013 n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

VISTA la delibera di proroga dell'esercizio provvisorio della Giunta Regionale n.144 del 23/03/2017;
VISTA la legge regionale n. 5 del 29/03/2017 che proroga l'esercizio provvisorio del bilancio della Regione Siciliana

fino al 30/04/2017;
VISTO il D.P.R. n. 633/1972 art. 17 ter e quanto previsto dalla legge di stabilità 2015 relativamente al pagamento

dell'IV A direttamente all'Erario;
VISTO il D.P. n. 132 del 24/0112017 con il quale il Presidente della Regione conferisce all'Ing. Dorotea Di Trapani

l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale,
dell' Assessorato dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

VISTO il D.D.G. n. 1364 del 13/10/2016 con il quale si confermano i decreti n. 847 del 13/07/2016, n. 868 del
14/07/2016;

VISTO il D.D.G. n. 847 del 13/07/2016 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile dell' Area 1 - Affari e
Servizi Generali all'Ing. Angelo Bellomo;

VISTO il D.D.G. n. 79 del 16/02/2017 con il quale il Dirigente Generale ha delegato l'Ing. Angelo Bellomo, altresì,
all'adozione dei decreti di impegno somme sui capitoli 155301, 155302, 155304, 155305, 155307, 155308,
155312, 156501, 155316, 155321, 155322, 155323, 155324, 155325, 155326, 155327, 155328, 154813,
554211, nonché alla firma dei titoli di spesa;

VISTO Il D.D.G. n. 847 del 13/07/2016 con il quale il Dirigente Generale ha conferito l'incarico di responsabile
dell'unità operativa n. 2 dell' Area I - Affari e Servizi Generali, all'Ing. Giuseppe Perricone;

VISTI i rendiconti della lista degli ordini di Poste Italiane n. prot. 330/CAN del 16/12/2016 e n. prot. 06/CAN del
17/0112017;

RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di € 1.464,38 relativamente ai
rendiconti della lista degli ordini di novembre e dicembre 2016, servizio effettuato da Poste Italiane spa,
partita I.V.A. 01114601006, a valere sul D.R.A. 290 del 05/04/2016 impegno 12, sul capitolo 155305 -
Rubrica 5 - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2017;

A TERMINE delle vigenti disposizioni

----------



DECRETA

Art.1) E' disposta la liquidazione e pagamento, mediante mandato diretto, della somma di € 1.464,38 (euro
millequattrocentosessantaquattro/38), per il pagamento dei rendiconti della lista degli ordini di Poste Italiane
n. prot. 330/CAN del 16/12/2016 e n. prot. 06/CAN del 17/0112017, partita LV.A. 01114601006, sul codice
IBAN: IT96 F 07601 04600 000 073 041626 presso il Banco Posta, a valere sul D.R.A. 290 del 05/04/2016
impegno 12, sul capitolo 155305 - Rubrica 5 - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale;
esercizio finanziario 2017.

Art.2) Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai fini dell' assolvimento dell' obbligo di pubblicazione on line.

Art.3) L'obbligazione giuridica del presente decreto scade nell'anno corrente.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato Regionale dell' Agricoltura, dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per la registrazione di competenza.

O S ~PR. 2017
Palermo, _

Il Dirigente dell'U.O.2
(Ing. Giuseppe Perricone)

Pubblicato il _


